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Brf Malma Backe
Malma Backes samfällighet

Minnesanteckningar från gemensamt möte mellan Brf Vårdsätra, 
Brf Malma Backe och Malma Backes samfällighet, 2010-12-09.
Närvarande: Brf Vårdsätra: Jan Svensson, Sören Jansson, Roger Andersson, Solveig Rosèn, Christina 
Granlund Widgren, Malma Backes samfällighet: Johanna Lindahl, Johanna Söderlund, Brf Malma Backe: Lars 
Vestling, Teresa Miranda Maureira och Uwe Zimmermann.

Mötets öppnande
Johanna L. är ordförande och Lars skriver minnesanteckningar.

Parkeringsregler
Brf Vårdsätra har cirkulerat sina trivselregler och Samfälligheten har antagit de delar som gäller parkering rakt 
av med reservation för att skärpa regelna om att inte tvätta bilar på innergårdarna. Det bestämdes att försöka 
hitta de kommunala ordningsstadgarna som reglerar detta innan någon omformulering görs. Punkterna ser 
förnärvarande ut som:

• Bilkörning och tvättning av bilar på gårdarna skall i största möjliga mån undvikas.

• Släpfordon (kärror, husvagnar) får vara parkerat i samma P-ruta i högst 48 timmar. En avställd bil, 
registrerad på en medlem, får vara stående i högst 6 månader.

Hemsidan
malmabacke.se är på gång.

Inventarier till kvartersgården
Förslag på införskaffande av barnstolar och diverse husgeråd till kvartersgården har inkommit. Det bestämdes 
att Johanna S i samråd med Bertil införskaffar 1-2 barnstolar (beroende på staplingsgrad) samt diverse 
husgeråd: vas, mellanstora uppläggningsfat och bestik samt tårtspadar.

Kvartersgården, utsatta elementrör
Sören kollar med Bertil om han vill bygga socklar som skydd för elementrören på de mest utsatta ställena.

Vinkelspeglarna vid carportarna
Det har noterats att speglarna behöver skrapas eftersom de är fulla med rimfrost. Riflex informeras om detta.

Lusthuset
Lusthuset vid basketplanen är genommurket och det bestämdes enhällligt att detta rivs nästa gång containern 
kommer. Beslut om det skall ersättas eller ej och med vad skjuts på framtiden.

Pingisbord
Förslag på att införskaffa utomhuspingisbord framfördes men inget besämdes.

Nästa gemensamma möte är torsdagen den 14 april, 2011, kl. 19.00 i kvartersgården

• Brf Malma Backe ordnar dagordning och kallar till mötet.

• Brf Vårdsätra skriver minnesanteckningar.

• Malma Backes samfällighet ordnar fika.

Vid pennan

Lars Vestling
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